[image: Shil_grb]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

28 февраля  2017 года                        г. Шилка                                №  301

О  приостановлении ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном районе «Шилкинский район»

В соответствии со статьей 6 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010 года № 455-ЗЗК «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», учитывая Закон Забайкальского края от 14 декабря 2016 года № 1421-ЗЗК «Об отдельных вопросах обеспечения деятельности лиц, замещающих государственные должности  Забайкальского края», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района решил:
1. Приостановить выплату ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном районе «Шилкинский район» на период с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года, назначенных в соответствии с решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 20 февраля 2014 года № 93 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности муниципального района «Шилкинский район».
[bookmark: _GoBack]2 Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Положения пункта 1 настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава муниципального района                                                  Д.А. Пляскин
image1.png